obsorvalionem successores et haeredes

noslros in perpetuum obligamus, volenies

modis omnibus, et liberaliter concedenles

ut suprascriptae pacis forma a nobis et

successoribus et liaeredibus noslris in

nelernum firmiter et inviolabiliter penitus

observetur. Ut igiiur quae praedicta sunl

maiori gaudeant fìrmitate, ista omnia fi-

lia.... nostra laudavil, et nos ea praesenli

scriplo. et sìgillorum nostrorum apposi-

lione roboravimus. Actum apud Leignia-

cum Caslrum anno gratiae millesimo ccxiii

i!:ense octobris. Inde est quod sanclita-

lem veslram quo humilius possumus ex-

oramus quaienus pacem islam per vos,

ei a vobis faclam ila dignemini conGr-

mare, quod firma et slabilis permaneat

in aeiernum.

Nos igiiur precibus vestris favorem be-

nivobim impendenles, id aucioritate ape-

An
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s'olica confirmanius, et praesentis scripli

[latrocinio communimus.

Nulli ergo etc.^ conlirmalionis elr. Si

quis autem etc.

Datura Lalerani , iv non. ianuarii,

pontificatus nostri anno dpcimoscxlo.

Dal. die 2 ianuarii 12M, pontif. anno xvi.

Conftrmatio honorum omnium, lihertatum^

immunitatum, ac privilegiorum mona-

ckorum Monlis Sancii, qui sub aposto-

lica prolectione recipiuntur (I).

SllMMARlUM

Monaslerii Imius status. — Privilegia ei a

principibus concessa. — Diminutum aiìli-

etumque inonaslerium a quodani perdilo

homine. — Illud sub apostolica suscipit

prolectione, libertates omnes eidem con-

firmans.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, Sancti

Athanasii caeterisque abbatibus et monachis

Montis Sancti.

Relalione illustrium et magnorum vi-

Mon.isterii fcii cofum noslro est apostolatui declaraium,
lus status. 1-11 1 n

t)uod iIIp, qui est mons donius Uomini

praeparatus in vertice montinm, ul ad

eum confluant omnes gentes, Sanctus vi-

delicet Sanctorum, qui Ecclesiae funda-

menla iu sanctis montibus collocavil,

iMontem vestrum super mare silum ad

inhabilandum suis fidelibus pneelegil;

qui effectum sui uominis et numinis in

se habens, licet aridus sit et asper, ac

temporalis ferlilitatis gratin destilutus, est

tamen inter alios mundi monies maxima

spirituaiium oberiate miiabiiiler foecun-

dalus. Nani cum irecenlis monasteriis,

et gloriosa religiosorum \irorum multitu-

dine arctam et pauperem vitam ducen-

tium decoretur, tanta usque modo reflo-

roit excellentia honestatis, tanta religionis

esimia clarilate refulsit, ut de ipso cum

lacob recte possit quis dicere admirando: